Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                             ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.11.2013 г.                                                                                                № 141
с.Ивановка

«Об установлении категории земель
участку, расположенному по адресу:
Ростовская область, Сальский район,
ЗАО  «Ивановское», с кадастровым номером:
61:34:0600018:1553»

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, на  основании статьи 26 Правил землепользования и застройки, принятых решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 28.06.2012  № 157 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Сальского района Ростовской области». В связи с технической ошибкой, допущенной при внесении сведений о ранее уточненном земельном участке с кадастровым номером 61:34:0600018:1553 на территории Ивановского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 61:34:0600018:1553 площадью 250 кв.м установить категорию земель: земли сельскохозяйственного назначения – Для сельскохозяйственного производства.

2. Рекомендовать специалисту по земельным отношениям:

- обратиться в Сальский отдел ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости;

- обеспечить внесение изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Сальском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Ивановского

 сельского поселения                                                                             О.В. Безниско